
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  254-1112

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2022 - PR

2/2022

2/2022

11/03/2022

15/03/2022

Folha:  1/1

Item

1 200,000

Quantidade

UNI

Unid

  CESTA BÁSICA COM:  03 Kg FEIJÃO PRETO, 

Especificação

________

Marca

201,0000

Preço Unit. Máximo

40.200,0000

Total Preço Máximo

     05 KG ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, 05 

  KG AÇUCAR REFINADO,  05 Kg FARINHA DE 

  TRIGO ESPECIAL, 01 Kg SAL REFINADO 

  IODATADO,  02 LT ÓLEO DE SOJA REFINADO,

      01 LEITE EM PÓ 400 G, 01 KG CAFÉ 

  EM PÓ,  01 KG BISCOITO DOCE SORTIDO.  

    01 DZ OVOS VERMELHOS TIPO 1, 05 KG 

DE FARINHA DE FUBA

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 40.200,0000


